
                                                                                                                                      
Resurserna inom landstingspsykiatrin är hårt ansträngda, väntetiderna inom vuxenpsykiatrin är långa och 
alltför många med neuropsykiatriska funktionshinder saknar idag diagnos. 

På Bosjöstrand kan vi erbjuda en unik skräddarsydd helhetslösning - från neuropsykologisk utredning till 
diagnos och rätt behandling. En professionell psykologutredning, diagnos och rätt behandling leder till ökad 
livskvalitet för individen och samhällsekonomiska besparingar.

Psykologutredningen utförs av vårt team av specialiserade yrkesgrupper. Teamet leds av leg psykolog/
psykoterapeut Iréne Jansson som har mer än 25 års relevant yrkeserfarenhet och ställt mer än 1000 diagnoser. 

Utredningarna är brett inriktade på att fånga upp neuropsykiatriska funktionshinder såsom ADHD, Asperger 
och Tourettes, personlighetsstörningar, psykisk sjukdom, kognitiva hinder, hjärnskador, ångest, depressioner, 
missbruk, kriminalitet, nivå- och ätstörningsutredningar och andra problemområden. Vi utför även 
demensutredningar och LSS-utredningar.

Våra utredningar är mycket omfattande och kan inte jämföras i kvalitet med de snabbutredningar som utförs 
på 1-2 dagar av en psykolog. De har också en terapeutisk funktion då samtalen pågår under många veckor 
istället för vid ett fåtal testtillfällen.

Om din klient har missbruksproblem är det en stor fördel att genomföra utredningen under tiden denne bor 
hos oss då klienten är drogfri, lever ett ordnat liv med fasta tider för mat och sömn och vi har kontroll över 
medicinintaget. Klienterna brukar vara väldigt positivt inställda till att göra sin utredning hos oss och måna 
om att samarbeta vilket borgar för ett kvalitativt slutresultat.

Utredningsteam
I teamet ingår:
•	 Leg psykolog/psykoterapeut/fil dr Iréne Jansson
•	 Leg läkare spec inom psykiatri och beroendeläkare Lennart Schoerner
•	 Leg sjuksköterskor
•	 Behandlingspersonal på HVB-enheten eller omvårdnadspersonal på Vård- och omsorgsenheten.

Vid behov konsulteras även andra yrkesgrupper.

Så här genomförs utredningen
•	 Insamling av bakgrundsmaterial - anamnes, journaler m.m.
•	 Eventuell missbrukshistoria
•	 Bedömning av nuvarande funktionsförmåga
•	 Symptom
•	 Observationer
•	 Bedömning av kognitiva förmågor
•	 Utredningssamtal
•	 Intervjuer
•	 Diagnostiska tester
•	 Personlighetsbedömning
•	 Självskattningsformulär
•	 Eventuella remisser till hjärnröntgen och skallundersökningar
•	 Sammanställning av tester, kartläggningar och remissvar med diagnos
•	 Förslag till åtgärder för framtiden/behovsbeskrivning

Vi finns här för er!

PSYKOLOGUTREDNINGAR



Utredningen presenteras av psykologen muntligt för klienten så att denne har möjlighet att ställa frågor och 
redovisas i ett omfattande skriftligt material till uppdragsgivaren.

För en fördjupad information kring de olika testerna - kontakta vår placetingssamordnare.

Utredningstid
8 veckor, demensutredningar 6 veckor.

Under denna tid bor klienten/vårdtagaren på HVB-enheten eller Vård- och omsorgsenheten och får 
omvårdnad dygnet runt, relevant behandling och aktiviteter.

Ibland kan utredningen ta något längre tid, men uppdragsgivaren betalar aldrig för mer än 8 veckor.

Fast pris
Vi lämnar ett fast pris på psykologutredningen, kontakta vår placeringssamordnare för prisuppgift.

Referenser
Våra psykologutredningar är mycket uppskattade, ta gärna kontakt med oss så hänvisar vi till någon av våra 
tidigare uppdragsgivare för att få referenser på vårt arbete.

Ramavtal
Vi har ramavtal med ett 90-tal kommuner och landsting, se vår hemsida för en aktuell förteckning  
- http://www.bosjostrand.se/om-oss/ramavtal.

Bosjöstrand är ett mindre privatägt vård- och behandlingshem som varit i familjen 
Westergrens ägo sedan starten 1981. Totalt erbjuder Bosjöstrand 45 platser inom psykiatri, 
missbruk och demensvård och har ett 40-tal anställda 
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Kontakta placeringssamordnare                                                   
Annica Framander
0413-255 20
0768-916 521                     
annica@bosjostrand.se                
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